
 

 常见问题解答  
1、Q: 什么是「社交媒体平台」? 我们应该如何使用呢?  

A: 就定义而言，「社交媒体平台」是指获如新公司批准能用于推广如新公司产品

给事业经营伙伴个人所服务的顾客的网站。事业经营伙伴可通过其个人社交媒体账

户对在线订单进行推广。总而言之，微信、微博等都可以用来进行社交网络营销及

分享。  

 

2、Q: 怎样的网络产品营销方式是被允许的？  

A: 可以在自己的社交媒体账户或朋友圈对产品进行介绍\推广或进行营销。但不可

以在社交媒体平台使用任何形式的广告获得关注。也不能通过群发信息来进行广

告。  

 

3、Q: 为什么我不能在网络买卖市场 (例如淘宝 , 京东，eBay，亚马逊等) 推广

产品?  

A: 直销是通过一对一的个人之间的接触来分享/推广产品给消费者。如新公司认为

使用社交媒体平台只是这种关系的延伸。在网络买卖市场推广产品不能支持事业经

营伙伴与顾客间更好的沟通互动，也会造成不公平竞争。  

 

4、Q: 我体验到了如新产品和事业机会的优异，是否可以在网络上发布自己的言

论?  

A: 即使您的经验可能是真实的，但如果它不是消费者平均所能达到的效果或不符

合如新公司的政策规定包括当地的市场规定（包括但不限于国家的法律法规、如新

公司的规章制度等），就不能使用或发布这些言论。  

您可以到如新中国官网-赋能事业-商德培育-如新社交媒体使用指南2.0了解具体规

定。  

 

5、Q：我是否可以使用第三方的信息或照片来进行推广？  

A：从法律角度来说，任何人不得未经授权使用他人信息或者肖像照片；即使是公

众人物放置在公开平台上的照片或发布的公开言论，也只能如实转载，标明出处，

但不能进行任意修改或做任何描述、评论。  

 

6、Q：为什么我不能举办随机性质的抽奖或竞赛游戏吸引我的粉丝？  

A：随机性质的游戏受当地的法律规范严格监管，而且许多社交媒体平台也有详细

的规范限制。 因此，举办随机性的竞赛、抽奖等活动是被严格禁止的。  

 

7、Q：我可以使用自动回复和聊天机器人吗？ 

A：自动回复和聊天机器人可以使用，但仅限于关注/喜欢你页面或积极参与的人 

 

如果您有任何问题或需要更多资讯，您可发邮件到至 antipd@nuskin.com 联系商德

规范部门。 


